
U C H W A Ł A Nr III/15/06
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 27 grudnia 2006 r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2006 r.

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt. 9 c w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie  gminnym /Dz.  U.  z  2001 r.  poz.  1591 Nr  142 z późniejszymi zmianami/  oraz na
podstawie art. 82 ust. 1 pkt. 2 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami/, Rada
Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje:
 

§ 1
 

Zaciąga  się  w  2006  roku  kredyt  długoterminowy  w  wysokości  1.100.000,00  zł  /  słownie:
jedenmilionstotysięcyzłotych  00/100  zł  /  na  okres  12  miesięcy,  z  przeznaczeniem  na  spłatę
zobowiązań roku 2006.
 

§ 2
 

Zobowiązanie z tytułu kredytu, o którym mowa w § 1, zostanie pokryte z refundacji uzyskanej ze
zwrotu  rozliczeń  z  wykonanych  zadań  inwestycyjnych,  pochodzących  ze  środków  unijnych
objętych „Sektorowym Programem Operacyjnym”, oraz z opłat i dochodów własnych Gminy.
 

§ 3
 

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie tego kredytu do wysokości spłat odsetek i kapitału wekslem
„in blanco” wraz z deklaracją wystawcy weksla.

 
§ 4

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

 
§ 5

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 27 grudnia 2006 r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2006 r.

 
 

 
W związku z zaistniałą sytuacją w sprawie nieterminowej refundacji z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa  Wielkopolskiego  w  Poznaniu,  pismo  znak  DW-II-1/0724/SPO/158/06  z
Departamentu  Rozwoju  Regionalnego,  środków  które  zawarowano  w  ramach  Sektorowego
Programu Operacyjnego Gminie Miłosław, staje się koniecznym w oparciu o ustawę o finansach
publicznych przekwalifikowanie wcześniej zaciągniętego kredytu krótkoterminowego uzyskanego
w  Powiatowym  Banku  Spółdzielczym  we  Wrześni,  Oddział  w  Miłosławiu  w  kredyt
długoterminowy. W tym przypadku zakłada się, iż ze względu na procedury przyjęte przez Urząd
Marszałkowski, bezpiecznym docelowym terminem spłaty i zwrotu do Banku kredytu, jest termin
do dnia 29 grudnia 2006 roku, natomiast  spodziewanym okresem zwrotu wydatkowanych przez
budżet  środków  jest  miesiąc  marzec  2007  roku.  W  związku  z  czym  możliwym  staje  się
jednorazowa  spłata  pobranego  kredytu  w  wysokości  715.000,00  zł  jeszcze  w  tym  miesiącu.
Natomiast  pozostałej  puli  w  wysokości  385.000,00  zł,  cyklicznie  do  dnia  28  grudnia  2007
roku.Uzyskanie  niniejszego  wsparcia  pozwoli  Gminie  Miłosław  na  zachowanie  dyscypliny
budżetowej  związanej  z  realizacją  wymagalnych  zobowiązań  Gminy  wynikłych  z  wcześniej
zawartych umów.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz

 


